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Föredragande: 
statsrådet Bah Kuhnke 

Ärende:  

1 
Förordnande av ledamot i insynsrådet vid 
Nationalmuseum 
Ku2017/ /KO 
 

 

2 
Medel till Sveriges kommuner och landsting för 
insatser för att stödja och utveckla kommuners 
och landstings systematiska arbete för att 
förebygga och hantera hot och hat mot 
förtroendevalda 
Ku2017/ /D 
 

 

3 
Utfärdande av lag (rskr. 2017/18:47) 
Lag om ändring i diskrimineringslagen 
(2008:567) 
Ku2017/02420/RS 
Ku2017/ /RS 
 

 

4 
Ändring av regleringsbrev för budgetåret 2017 
avseende Statens maritima museer 
Ku2017/ /KL 
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5 
Uppdrag till Myndigheten för ungdoms- och 
civilsamhällesfrågor att översätta och sprida en 
vägledning för hur kommuner kan samverka 
med organisationer för att förebygga 
våldsbejakande extremism 
Ku2017/ /D 

 

 


